
Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6
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16

17
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19

20

21

22
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26

27
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29

30

Piredda

Erriu

Torturu

Garau

Loru

Mancosu

Arcadu

Musa

Mesolella

Pilloni

Putzu

Loi

Maccioni

Lungo

Mureddu

Sanna

Brandini

Martelli

Mereu

Atzei

Angei

Secchi

Pisano

Sferrazza

Scognamiglio

Loi

Frau

Virdis

Satta

Mureddu

Nicola

Nicola

Carmine luca

Riccardo

Andrea

Giuseppe

Tonino

Giuseppe

Gian luca

Diego

Gian luca

Antioco

Massimo

Riccardo

Paolo

Pierluigi

Gianfranco

Paolo

Luciano

Andrea

Graziano

Manuela

Giuseppe

Massimo

Gennaro

Pier paolo

Maurizio

Roberto

Manuelito

Alessandra

Blue Fish Team Sassari A.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

Poseidon 1984 A.S.D. (Colmic)

Fishing Villasor A.S.D.

Coxinas A.D.P.S.

Coxinas A.D.P.S.

Lerno Pattada A.P.S.D. (Colmic)

Albatros S.P.S.

Lerno Pattada A.P.S.D. (Colmic)

Hippocampus Club

Fishing Villasor A.S.D.

Albatros S.P.S.

Fishing Villasor A.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

Albatros S.P.S.

Albatros S.P.S.

Lerno Pattada A.P.S.D. (Colmic)

Fishing Villasor A.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

Albatros S.P.S.

Lerno Pattada A.P.S.D. (Colmic)

Pescatori Serrenti A.S.D. (Yuki)

Albatros S.P.S.

Albatros S.P.S.

Nautilus Club A.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Villasor A.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

Pescatori Serrenti A.S.D. (Yuki)

Nautilus Club A.P.S.D. (Tubertini)

(OT)

(CA)

(SS)

(CA)

(CA)

(CA)

(SS)

(CA)

(SS)

(CA)

(CA)

(CA)

(CA)

(CA)

(CA)

(CA)

(CA)

(SS)

(CA)

(CA)

(CA)

(SS)

(OR)

(CA)

(CA)

(NU)

(CA)

(CA)

(OR)

(NU)

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

5,0

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

6,0

6,0

6,5

6,5

6,5

6,5

7,0

7,0

7,5

7,5

8,0

8,5

8,5

8,5

9,0

9,0

9,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 2

1 - 2

3 - 1

1 - 4

4½- 1

4½- 1

3½- 2

3½- 2

2 - 3½

2 - 4

3 - 3

4½- 2

3½- 3

3½- 3

3½- 3

2 - 5

3½- 3½

3½- 4

3½- 4

4 - 4

3½- 5

3½- 5

4½- 4

5 - 4

4 - 5

4 - 5

19.000

12.170

12.010

8.270

7.910

4.860

11.170

3.440

12.100

5.600

5.520

3.060

1.910

2.080

5.800

5.590

3.010

2.730

2.630

460

1.420

2.520

0

0

1.100

0

1.760

2.390

1.180

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Cixerri

Data 08-10-2023

Società Organizzatrice Fishing Villasor

Manifestazione 4° Feeder Challenge

Organizzazione Sezione Provinciale di Cagliari

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Lai Michele

Giudice di Gara
Veroni Paolo

Ora
15:10:37


